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LPSR MinistraPadome
24.03.1946. - 04.05.1990.

LR Ministru Padome
04.05.1990. - 03.08.1993.

Pastavigi glabajamo
lietu apraksts Nr.12
par 1965.- 1988.gadu

Fonda Nr.270



APSTIHR A TS
ar Latvitas VA T7PK
LPSR Ministru Padomes 3 0 /99})

Lietu pﬁrvalde sédes protokolu Mr. ’lm

Pastavigi glabajamo lietu _
Apraksts nr.12
par dokumentiem ''Dienesta vajadzibam"'
par 1965., 1975., 1979. — 1981. un 1984. — 1988.gadu

Nr. Lietas vai Lapu
p-k. Lietas vai dokumenta nosaukums dokumenta skaits
nr. un gads
1 2 3 4
1. LPSR Aliksnes rajona lauksaimnieciska inv. 185 1
planojuma shémas projekta plans 1975.g.
2. LPSR Aluksnes rajona iedzivotaju izvietojuma inv. 537 1
regionala shéma 1981.g.
3. LPSR Bauskas rajona lauksaimnieciska inv. 187 1
planojuma shémas projekta plans 1975.g.
4.  LPSR Bauskas rajona lauksaimnieciska inv. 186 1
planojuma sh&mas projekta plans 1975.g.
5. LPSR Bauskas rajona iedzivotaju izvietojuma inv.540 1
regionala shéma 1981.g.
6. LPSR Bauskas rajona iedzivotaju izvietojuma pie ienakusa 1
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala nr. 720-s
1986.g.
7. LPSR Balvu rajona iedzivotaju izvietojuma inv. 535 1
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala 1981.g.
8. LPSR Ventspils rajona iedzivotaju izvietojuma inv. 482 1
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala 1979.g.
9. LPSR Valmieras rajona lauksaimnieciska inv. 209 1

planojuma shémas projekta plans 1975.g.



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

L3

20.

21,

22

LPSR Césu rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Valkas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Valkas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Valkas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Valmieras rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Ventspils rajona lauksaimnieciska
planojuma sh&mas projekta plans

LPSR Gulbenes rajona regionala shéma

LPSR Gulbenes rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Gulbenes rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Daugavpils rajona iedzivotaju
izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Daugavpils rajona iedzivotaju
izvietojuma regionala shéma.
Lauksaimniecibas dala

LPSR Daugavpils rajona iedzivotaju
izvietojuma regionala shéma.
Lauksaimniecibas dala

LPSR Daugavpils rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

inv. 189
1975.g.

inv. 208
1975.¢g.

inv. 564
1987.g.

inv. 495
1980.g.

inv. 519
1981.g.

inv. 210
1975.g.

indekss 873
05.10. 88.

inv. 536
1981.g.

inv. 191
1975.g.

inv. 562
1986.g.

mnv. 560
1986.g.

inv. 493
1980.g.

inv. 188
1975.¢.

o



2

3

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

E 7

3%

34.

35.

36.

3

LPSR Dobeles rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Dobeles rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Jekabpils rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Jekabpils rajona lauksaimnieciska
planojuma sh&mas projekta plans

LPSR L o
Jelgavas rajona iedzivotdju izvietojuma

regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Jelgavas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Kraslavas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Kraslavas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Kuldigas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Kuldigas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Liepajas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Liepajas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Liepajas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR LimbaZu rajona iedzivotaju izvietojuma
regiondld shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Ludzas rajona iedzivotaju izvietojuma

inv. 190
1975.g.

inv. 517
1981.g.

inv. 525
1981.g.

inv. 192
1975.g.

inv. 539
1981.g.

inv. 193
1975.g.

inv. 194
1975.g.

inv. 524
1981.g.

inv. 195
1975.¢.

inv. 494
1980.g.

inv. 520
1981.g.

inv. 196
1975.¢.

inv. 1038
1988.g.

inv. 518
1981.g.

inv. 561



2

3

38.

39.

40.

4].

42.

43.

44,

45.

46.

47,

48.

49,

regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Ludzas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Ludzas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR LimbaZu rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Madonas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Madonas rajona iedzivotdju izvietojuma
regionala shéma.

Padomju saimniecibu "Ergli”, "Vestiena",
"Saikava" un "Jumurda" izvietojums

LPSR Madonas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Madonas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Ogres rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Ogres rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Preilu rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Preilu rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Preilu rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shema. Lauksaimniecibas dala

1986.¢g.

inv. 538
1981.g.

inv. 198
1975.g.

inv. 197
1975.g.

inv. 563
1987.g.

inv. 559
1985.g.

inv. 496
1980.g.

inv. 199
1975.g.

nv. 200
1975.g.

inv. 515
1981.g.

inv. 201
1975.g.

inv. 565
1988.g.

inv. 483
1979.g.



50.

51.

2.

33,

54.

33.

56.

3i.

58.

59.

60.

61.

62.

LPSR Rézeknes rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Rézeknes rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Rigas rajona iedzivotdju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Rigas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Stuckas rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Stuckas rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Saldus rajona lauksaimnieciska
planojuma sh&mas projekta plans

LPSR Saldus rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Talsu rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Talsu rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR Tukuma rajona lauksaimnieciska
planojuma shémas projekta plans

LPSR Tukuma rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala

LPSR C&su rajona iedzivotaju izvietojuma
regionala shéma. Lauksaimniecibas daja

LPSR C&su rajona iedzivotdju izvietojuma
regionala shema. Lauksaimniecibas daja
LPSR Cé&su rajona iedzivotaju izvietojuma

inv. 202
1975.g. -

inv. 527
1981.g.

nv. 481
1979.g.

mv. 203
1975.g.

inv. 205
1975.g.

inv. 528
1981.g.

nv. 204
1975.g.

inv. 492
1980.g.

inv. 206
1975.g.

mnv. 526
1981.g.

inv. 207
1975.g.

inv. 516
1981.g.

inv. 866
1985.g.

inv. 491
1980.g.
inv. 558



1 2 3 4
regionala shéma. Lauksaimniecibas dala 1984.g.
Meérogs 1 : 100 000
65. LPSR Balvu rajona planojuma shéma. inv. 2442 1
Ski&u projekts 1965.¢. (uz 16 Ip.)
66. LPSR Bauskas rajona planojuma shéma. inv. 2446 1
Ski¢u projekts 1965.¢. (uz 12 Ip.)
67. LPSR Valkas rajona planojuma shéma. inv. 2434 1
Ski¢u projekts 1965.¢. (uz 15 Ip.)
68. LPSR Valmieras rajona planojuma shéma. inv. 2436 1
Ski¢u materials 1965.g. (uz 121p.)
69. LPSR Gulbenes rajona planojuma shéma. inv. 2438 1
Ski¢u projekts 1965.g. (uz 12 1p.)
70.  LPSR Daugavpils rajona planojuma shéma. inv. 2441 1
Skiu materials 1965.g. (uz 12 1p.)
71.  LPSR Dobeles rajona planojuma shéma. inv. 2449 1
Skicu materials 1965.g. (uz 12 1p.)
72.  LPSR Jekabpils rajona planojuma shéma. inv. 2433 1
Ski¢u projekts 1965.g. (uz 12 1p.)
73. LPSR Kraslavas rajona planojuma shéma. inv. 24438 1
Skicu projekts 1965.g. (uz 12 1p.)
74.  LPSR Kuldigas rajona planojuma shéma. inv. 2440 1
Skicu projekts 1965.g. (uz 9 Ip.)
75. LPSR Liepajas rajona planojuma shéma. inv. 2450 1
Skicu projekts 1965.g. (uz 16 Ip.)
76. LPSR Ludzas rajona planojuma shéma. inv. 2447 1
Skicu projekts 1965.g. (uz 16 1p.)



1 2 3 4

77. LPSR Madonas rajona planojuma shéma. inv. 2444 1
Ski¢u projekts AE 1965.g. (uz 12 Ip.)

78. LPSR Ogres rajona planojuma shéma. inv. 2445 1
Ski¢u materials 1965.g. (uz 12 1p.)

79. LPSR Preilu rajona planojuma shéma. nv. 2435 1
Ski¢u materials 1965.g. (uz 15 1p.)

80. LPSR Rézeknes rajona planojuma shéma. inv. 2432 1
Ski¢u materials 1965.¢. (uz 12 1p.)

81. LPSR Rigas rajona planojuma shéma. inv. 2430 1
Ski¢u projekts 1965.g. (uz 20 Ip.)

82. LPSR Saldus rajona planojuma shéma. inv. 2439 1
Skic¢u materials 1965.g. (uz 12 1p.)

83. LPSR Talsu rajona planojuma shéma. inv. 2443 |
Ski¢u projekts 1965.g. (uz 121p.)

84. LPSR Tukuma rajona planojuma shéma. inv. 2437 1
Ski¢u projekts 1965.¢g. (uz 12 1p.)

85. LPSR Césu rajona planojuma shéma. inv. 2431 1
Skicu projekts 1965.¢g. (uz 16 Ip.)

Dotaja iedala ieklautas 85 (astopdesmit piecas) lietas no nr.1 1idz nr.85.

W L.Dimante

Aprakstu sastadija
Valsts kancelejas arhiva vecaka lietvede

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedalai par

1965., 1975., 1979. — 1981., 1984. — gadu apliecinu

Valsts kancelejas Ekspertu komisijas

priek§sedetajs

SASKANOTS
Valsts kancelejas direktora pienakumu izpi

1998.gada3o.aprili




e 4 lietas
i LS B sy
wﬂsﬁ N’- 5 -nl.....n.-..nm...m.umu-.;..m.mom,

N8y DICCRIHE INEL . il it isssmarud

3 &
T

- o

LVA arhivists Lt




	LVA_F270_US12_0001
	LVA_F270_US12_0002
	LVA_F270_US12_0003
	LVA_F270_US12_0004
	LVA_F270_US12_0005
	LVA_F270_US12_0006
	LVA_F270_US12_0007
	LVA_F270_US12_0008
	LVA_F270_US12_0009
	LVA_F270_US12_0010

